Subject: Re: dwg file in IDL
Posted by David Fanning on Wed, 03 Dec 2003 20:24:53 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Valerio Pace writes:

> do you know if IDL works with .dwg files?
I'd Google for the VET file reader. :-)
Cheers,

David

David W. Fanning, Ph.D.

Fanning Software Consulting, Inc.

Phone: 970-221-0438, E-mail: david@dfanning.com

Coyote's Guide to IDL Programming: http://www.dfanning.com/
Toll-Free IDL Book Orders: 1-888-461-0155

Subject: Re: dwg file in IDL
Posted by Valerio Pace on Thu, 04 Dec 2003 17:10:29 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

I'm searching in Google group comp.long.idl-pvwave, but | don't find any VET
file reader.
Where's my mistake?

Cheers,
Valerio

"David Fanning" <david@dfanning.com> ha scritto nel messaggio
news:MPG.1a37f482e0bf2e8f989764@news.frii.com...

> Valerio Pace writes:
>

>> do you know if IDL works with .dwg files?
I'd Google for the VET file reader. :-)
Cheers,

David

-[;avid W. Fanning, Ph.D.

Fanning Software Consulting, Inc.

Phone: 970-221-0438, E-mail: david@dfanning.com
Coyote's Guide to IDL Programming: http://www.dfanning.com/
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